ГЛАВА
НОВОИЛЬМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 ЯҢА ӘЛМӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР
с.Новое Ильмово

[bookmark: _GoBack]07 апреля 2021 года			             			      № 3

О создании добровольной пожарной охраны на территории
Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан

            Во исполнения Решения КЧС и ОПБ Дрожжановского муниципального района
  №4 п.3 от 16 марта 2021 года, в целях пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения, на основании статьи 48 Устава Новоильмовского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан постановляю:
1. Утвердить состав добровольной пожарной охраны в Новоильмовском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (приложение).
2. Постановление Главы Новоильмовском сельского поселения Дрожжановского МР РТ от 31.01.2012 года №2 считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Новоильмовского сельского поселения
   Дрожжановского муниципального района
   Республики Татарстан:			                                                       Р.Н. Дружков

                                                                                               Приложение к постановлению
                                                                                     главы Новоильмовского
                                                                               сельского поселения
                                                                                  от 07.04.2021 года №3

Состав
добровольной пожарной охраны в Новоильмовском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

с.Новое Ильмово

   1. Дружков Роберт Надирович, Глава Новоильмовского сельского поселения;
   2. Алексеев Дмитрий Николаевич, житель села Новое Ильмово (по согласованию);
   3. Архипов Алексей Иванович, житель села Новое Ильмово, слесарь по ЭиРГО ЭПУ
       Буинскгаз (по согласованию);
   4. Мискин Владимир Александрович, житель села Новое Ильмово, директор МБОУ
      «Новоильмовская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию);
   5. Мискин Михаил Николаевич, житель села Новое Ильмово, глава крестьянского
       фермерского хозяйства (по согласованию).

с.Новые Чукалы

    1. Аббазов Фаниль Гаязович, житель села Новые Чукалы, механизатор ООО
       «Агрофирма им. П.В. Дементьева» (по согласованию);
   2. Дружков Радик Надирович, житель села Новые Чукалы, бригадир ООО
       «Агрофирма им. П.В. Дементьева» (по согласованию);
   3. Низамутдинов Ильгиз Фетхилислямович, житель села Новые Чукалы, оператор
       газовой котельной МУП «Прогресс» (по согласованию);
   4. Юнусов Марат Мансурович, житель села Новые Чукалы (по согласованию).